

CE MALEREN ApS

Årsrapport

10. august 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2014

Claus Eliassen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CE MALEREN ApS Fuglevej 8 4623 Lille Skensved Telefonnummer: 50834005 e-mailadresse: c.eliasen@c.dk CVR-nr: 34627592 Regnskabsår: 10/08/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Sydbank A/S Hovedvejen 87 2600 Glostrup Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen v/Flemming Agerbo Vester Birk 33 6900 Skjern CVR-nr: 31742781

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i malermestervirksomhed indenfor såvel nybyggeri som reoverings- og reparationsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/2013 (perioden 10/8 2012 - 30/6 2013) udviser et overskud på DKK 31.293, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 111.293.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. aug 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		381.840
Personaleomkostninger	1	-335.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.085
Resultat af ordinær primær drift		42.265
Øvrige finansielle omkostninger		-147
Ordinært resultat før skat		42.118
Ekstraordinært resultat før skat		42.118
Skat af årets resultat	3	-10.825
Årets resultat		31.293
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		31.293
I alt		31.293

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.253
Materielle anlægsaktiver i alt	4	12.253
Anlægsaktiver i alt		12.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.268
Tilgodehavender i alt		431.268
Likvide beholdninger		673
Omsætningsaktiver i alt		431.941
AKTIVER I ALT		444.194

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000
Overført resultat		31.293
Egenkapital i alt	6	111.293
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.162
Skyldig selskabsskat		10.825
Anden gæld		109.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.901
Gældsforpligtelser i alt		332.901
PASSIVER I ALT		444.194

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13
	kr.
Løn og gager	333.520
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.970
	335.490

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.085
	4.085

3. Skat af årets resultat

	2012/13
	kr.
Aktuel skat	10.825
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	10.825

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			0
Tilgang			16.338
Afgang			0
Kostpris ultimo			16.338
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
Opskrivninger ultimo			0
Af- og nedskrivning primo			0
Årets afskrivning			4.085
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			4.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo			12.253

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	31.293	0	31.293
Egenkapital ultimo	80.000	0	31.293	0	111.293

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 mdr. kr. 19.500

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Eliassen Holding ApS, Ejby